
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM 

DECRETO Nº 056/2020
  PASSAGEM EM 29 DE DEZEMBRO DE 2020

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO DE PROVAS E PROVAS E TÍTULOS DO 
MUNICÍPIO DE PASSAGEM – PB, REALIZADO 
NOS TERMOS DO EDITAL Nº. 01/2020, E DEMAIS 
EDITAIS DO CERTAME.

	 PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PASSAGEM, 
ESTADO DA PARAÍBA, – PB, no uso das atribuições legais e constitucionais que 
lhe conferem, respectivamente, a Lei Orgânica do Município e da Constituição 
Federal e, 

	 CONSIDERANDO as divulgações dos Resultados Oficiais das Provas 
Objetivas, Provas de Títulos e Prova Prática e do Edital de Resultado Final nº 
20/2020, publicado no site da Empresa Organizadora do Concurso, no Diário 
Oficial Estado e do Município e no site da Prefeitura Municipal de Passagem – 
Paraíba; 

	 CONSIDERANDO finalmente, que foram respeitados e praticados 
todos os atos de acordo com os princípios da legalidade, impessoalidade, 
moralidade, publicidade e eficiência e o bom andamento do Concurso Público 
de Passaegm – Paraíba, concernente aos Edital nº 001/2020 e demais Editais 
publicados;

	 DECRETA:

	 Art. 1º. FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL, APROVAÇÃO 
E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NOS CARGOS DE: Assistente Social, 
Agente de Gestão de Resíduos Sólidos, Coveiro, Enfermeiro Plantonista, 
Educador Físico, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Jardineiro, 
Médico do PSF, Merendeira, Motorista B, Motorista “D e/ou E”, Monitor de 
Creche, Nutricionista, Operador de Máquinas Pesadas, Pedagogo, Professor 
Fundamental, – Educação Física, Psicólogo, Técnico em Agropecuária, Técnico 
em Enfermagem do ESF, Vigia.

	 Art. 2º. A convocação para a nomeação/admissão obedecerá 
rigorosamente à ordem de classificação final do concurso, que dependerá de ato 
discricionário vinculado à conveniência, necessidade e oportunidade por parte da 
Administração Pública; 
Art. 3º. Os candidatos classificados serão nomeados pelo regime estatutário, 
sujeitos ao período de 03 (três) anos de estágio probatório, conforme legislação 
em vigor.

	 Art. 4º. O presente Concurso Público de Provas e Títulos terá validade 
de 02 (dois) anos, a contar da data de sua homologação, podendo ser prorrogado, 
a critério da Prefeitura Municipal de Passagem, por igual período; 

	 Art. 5º. Para efeito de ingresso no serviço público municipal de 
Passagem o(a) candidato(a) aprovado(a) e classificado(a) ficará obrigado a 
comprovar, junto à Administração Municipal, que satisfaz as exigências do 
respectivo Edital do Concurso Público em que foi classificado, bem como, 
submeter-se a exame médico para o exercício do cargo/emprego, sob pena de 
não ser nomeado/admitido. 
	 Parágrafo único. O candidato aprovado, no prazo de validade do 
Concurso Público, obriga-se a manter atualizado seu endereço, sempre que 
houver qualquer alteração a partir da informação contida em sua ficha de 
inscrição, junto à Secretaria Municipal de Administração, sob pena de não o 
fazendo e na impossibilidade de localização do mesmo, ter caracterizada sua 
desistência tácita à nomeação para o cargo/emprego. 

	 Art. 6º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 
revogando–se as disposições em contrário.

	 Gabinete do Prefeito, em 29 de dezembro de 2020

Magno Silva Martins
Prefeito Constitucional do Município de Passagem

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Quarta-feira, 30 de dezembro de 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo
DECRETOS

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

EDITAL Nº 20/2020 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - APROVAÇÃO 
E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS, DE ACORDO COM EDITAL Nº 

01/2020, E DEMAIS EDITAIS PUBLICADOS NO PROCESSO DO EXECUÇÃO 
DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM E A EDUCA ASSSESSORIA 
EDUCACIONAL – LTDA após executar todas as etapas previstas no Edital nº 
01/2020, Edital de Retificação nº 02/2020 e demais publicações do Concurso 
Público de Provas e Títulos, no uso de suas atribuições legais e mediante 
as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições 
legais aplicáveis, TORNAM PÚBLICO O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL, APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 
DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, conforme as seguintes 
disposições: 

1. FICA HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL, APROVAÇÃO E 
CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS NOS CARGOS DE: Assistente Social, 
Agente de Gestão de Resíduos Sólidos, Coveiro, Enfermeiro Plantonista, 
Educador Físico, Engenheiro Civil,   Farmacêutico, Fisioterapeuta, Jardineiro, 
Médico do PSF, Merendeira, Motorista B, Motorista “D e/ou E”, Monitor de 
Creche, Nutricionista, Operador de Máquinas Pesadas, Pedagogo, Professor 
Fundamental, – Educação Física, Psicólogo, Técnico em Agropecuária, 
Técnico em Enfermagem do ESF, Vigia.

2.	 O Anexo Único deste Edital contém o Resultado Final, Aprovação e 
Classificação dos Candidatos às vagas de ampla concorrência e. reservadas 
às Pessoas com Deficiência.

3.	 Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida a classificação 
divulgada neste Edital de Homologação do Resultado Final, Aprovação 
e Classificação dos Candidatos no Anexo Único e conforme os critérios 
estabelecidos no ITEM 2.1 – DOS CARGOS E VAGAS, ITEM 3 - DOS 
REQUISITOS PARA INVESTIDURA NO CARGO, ITEM 10. DA AVALIAÇÃO 
E RESULTADOS – ITEM 13. DA NOMEAÇÃO DOS CANDIDATOS 
APROVADOS e demais normas estabelecidas no Edital nº 01/2020 e Edital 
de Retificação nº 02/2020. A seguir Relação de Candidatos:

João Pessoa, em 28 de dezembro de 2020

Prefeito Constitucional do Município de Passagem/PB
Magno Silva Martins

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CONCURSO PÚBLICO - RESULTADO FINAL

AGENTE DE GESTÃO DE RESÍDUOS

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001749 JOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 69 1 APROVADO

6001695 JOSE JEFFERSON LEITE DE SOUSA 61 2 CLASSIFICADO

6000256 MARCONE DE SOUZA MACENA 59 3 CLASSIFICADO

6000802 WILLIAN CACIO DE OLIVEIRA 58 4 CLASSIFICADO

6000134 ANTONIO OLIVEIRA MONTEIRO 56 5 CLASSIFICADO

6001058
MILENA KERLLY FERNANDES CORCINO 
XAVIER 55 6 CLASSIFICADO

6001542 JOSE IVAN DOS SANTOS JUNIOR 55 7 CLASSIFICADO

6001439 EGEIZA MOREIRA LEITE 52 8 CLASSIFICADO

6001521 PALOMA DE SANTANA COSTA 52 9 CLASSIFICADO

6001579 MIQUEIAS BARBOSA FORMIGA ALVES 51 10 CLASSIFICADO

6000101
BRUNNA ALCANTARA BALDUINO DA 
NOBREGA 51 11 CLASSIFICADO

6001655 TAYLLIN DE LIMA RODRIGUES 50 12 CLASSIFICADO

6000972 PEDRO JORGE DOS SANTOS GUEDES 50 13 CLASSIFICADO



Jornal Oficial do município de Passagem-PB Passagem-PB, quarta-feira, 30 de dezembro de 2020Página 2
ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000932 EVELYN CAROLINE VILVOCK LIMA 74 1 APROVADO

6001304
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DO 
NASCIMENTC 70,5 2 APROVADO

6001375 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO 70 3 CLASSIFICADO

6001737 MARIA IZABEL MONTENEGRO DA COSTA 69 4 CLASSIFICADO

6001283 TAYS DOS SANTOS AMORIM 66 5 CLASSIFICADO

6001664 RAELMA DE OLIVEIRA CANUTO 65 6 CLASSIFICADO

6001032 ALINE TORRES XAVIER 65 7 CLASSIFICADO

6001443 FRANCILEIDE OLIVEIRA DE SOUSA 63 8 CLASSIFICADO

6000868 MARIANA DA SILVA ALMEIDA 63 9 CLASSIFICADO

6001214 JAYANE DE LIMA DANTAS 59 10 CLASSIFICADO

6000651 GILMARA LIMA 58 11 CLASSIFICADO

6000765 JAIDETE DE OLIVEIRA CORREIA 56 12 CLASSIFICADO

6001629 INALDA OLIVEIRA DINIZ 56 13 CLASSIFICADO

6001080
MONICA CRISTINA DE SOUZA NASCI-
MENTO 55 14 CLASSIFICADO

6000715 MILENNA DE OLIVEIRA ANDRE 54 15 CLASSIFICADO

6000402 CLEA MARIA DE MORAIS LIMA SANTOS 54 16 CLASSIFICADO

6000237 VANESSA COSTA MENDES 53 17 CLASSIFICADO

6001300 ADRIANA AILTON DA SILVA NUNES 53 18 CLASSIFICADO

6000338 SABRINA SOUSA GOMES 52 19 CLASSIFICADO

6000140 ANA CLARISSA LUSTOSA FELIX PALMEIRA 51 20 CLASSIFICADO

6000125 KATILUCIA ALVES PEREIRA 50 21 CLASSIFICADO

COVEIRO

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001251 FAGNER RAMON DA SILVA RODRIGUES 74 1 APROVADO

6001492 JOSE CARLOS GOMES DANTAS FILHO 70 2 CLASSIFICADO

6000991 MAURICIO BRUNO DANTAS CAETANO 65 3 CLASSIFICADO

6000470 KAROL ALEXANDRE DE SOUZA 63 4 CLASSIFICADO

6001617 MOACIR GOMES FERREIRA 61 5 CLASSIFICADO

6001235 HYAGO DE SOUSA BARRETO 57 6 CLASSIFICADO

6000791 JOSE SOARES DA SILVA 56 7 CLASSIFICADO

6000707 LEONARDO FAGNER DANTAS DA NOBREGA 52 8 CLASSIFICADO

6000278 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO 51 9 CLASSIFICADO

6000767 DALVAN TOMAZ DOS SANTOS 50 10 CLASSIFICADO

EDUCADOR FÍSICO  

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001050 ANSELMO PEREIRA DA COSTA 81 1 APROVADO

6001166 SABRINA DE VASCONCELLOS VENTURA 75 2 CLASSIFICADO

6000559 EDIPO ALVES FIRMINO 70 3 CLASSIFICADO

6001233
GUTEMBERG DOUGLAS BARROS CLE-
MENTINO 66 4 CLASSIFICADO

6001519 JEANE BEATRIZ DE MORAES BEZERRA 62 5 CLASSIFICADO

6001224 DAVI PEREIRA DANTAS 62 6 CLASSIFICADO

6001555 GEOVANI GARCIA DE SOUZA 62 7 CLASSIFICADO

6001022 VAGNER CANDEIA DA SILVA 62 8 CLASSIFICADO

6001370 ANDRE LUIZ DE ARAUJO MEDEIROS 62 9 CLASSIFICADO

6000410 JESSYKA SANTOS CANDEIA 62 10 CLASSIFICADO

6000899 EDALDO RIQUECIO BARBOSA BATISTA 62 11 CLASSIFICADO

ENFERMEIRO PLANTONISTA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001580 NUBIA MARIA FIGUEIREDO DANTAS 77 1 APROVADO

6001120 DAUANA LOURENCO DE MORAIS 73 2 CLASSIFICADO

6000434 JESSICA KEYLLY DA SILVA VIEIRA 68 3 CLASSIFICADO

6000672 RAKELY FERNANDES ARAUJO MARQUES 65 4 CLASSIFICADO

6001206 MARCIANA GOMES DE ARAUJO E SOUSA 65 5 CLASSIFICADO

6001275 MILENA SUZY LOPES PEREIRA 64 6 CLASSIFICADO

6000673 JOYCE DE SOUZA VERAS 61 7 CLASSIFICADO

6001500 DEIVIDY FERREIRA DA NOBREGA CAMPOS 60 8 CLASSIFICADO

6001223 KAMILLA GUALBERTO FERREIRA 58 9 CLASSIFICADO

6000469 DEBORA RAYANE LACERDA DA SILVA 58 10 CLASSIFICADO

6000877 ALLISSA MENDONCA FREITAS 58 11 CLASSIFICADO

6001083 ALYNE CRISTINA DE OLIVEIRA SANTOS 56 12 CLASSIFICADO

6001173 ANATIELLY MEDEIROS SILVA 56 13 CLASSIFICADO

6000011 GIDINALDO MENDES DE BRITO 56 14 CLASSIFICADO

6001117 ALCIONE MARCELINO DE LIMA VERISSIMO 55 15 CLASSIFICADO

6000104 ANA LARISSA LOPES BARBOSA 53 16 CLASSIFICADO

6001651 ANACLEA BARROS DA SILVA 51 17 CLASSIFICADO

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000340 LUCAS ALMEIDA DE QUEIROGA 75 1 APROVADO

6000788 CAYO IASLLEY NUNES DE LIMA 74 2 CLASSIFICADO

6000381 LAERTH NASCIMENTO ARAUJO JUNIOR 73 3 CLASSIFICADO

6000293 HERCULYS GUIMARAES CARVALHO 73 4 CLASSIFICADO

6000618 JOYCE DAIANE DE LIMA NOGUEIRA MACEDO 69 5 CLASSIFICADO

6000546 SUELIO ALVES MARCELINO 67 6 CLASSIFICADO

6001417 DIEGO SILVA GOMES 63 7 CLASSIFICADO

6001328 LUCAS DE ASSIS WANDERLEY ARAUJO 62 8 CLASSIFICADO

6000795 ANDRE ALBINO DE SOUSA 61 9 CLASSIFICADO

6001065 FELIPE ALVES DA NOBREGA 58 10 CLASSIFICADO

6000280 ANTONIO JOSE SOBRINHO 57 11 CLASSIFICADO

 FARMACEUTICO

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000597 RENATA NOBREGA DE MEDEIROS 77 1 APROVADO

6000094 ALANNE KELLY MAMEDE DA SILVA 76 2 CLASSIFICADO

6000485 JARDEL FERREIRA DINIZ 74 3 CLASSIFICADO

6001226 KAYO MARCIO CARLOS LEITE 70 4 CLASSIFICADO

6000758 WALESKA RAMOS SOUZA 69 5 CLASSIFICADO

6001456 PAULO ROBERTO DE SOUSA MONTEIRO 69 6 CLASSIFICADO

6000427 FABRICIO LEITE DANTAS 67 7 CLASSIFICADO

6001075 FRANCISCO WERIKLYS ABREU UCHOA 64 8 CLASSIFICADO

6000822 DIOGO RAFAEL DA SILVA BORGES 63 9 CLASSIFICADO

6000739 FRANCIWELLITON KLEBER SILVA E SOUZA 61 10 CLASSIFICADO

6001143 ROSENILDA CANDEIA LIMA 60 11 CLASSIFICADO

6001546 BRUNA MOURA RIBEIRO NUNES 60 12 CLASSIFICADO

6001734 ORTYZ BRILHANTE DE SOUSA 58 13 CLASSIFICADO

6000075 LIVIA BEATRIZ NUNES DE FARIAS 56 14 CLASSIFICADO

6001635 MARIA WISLAIANY LEITE AMORIM 55 15 CLASSIFICADO

6001230 ANDREZZA ARAUJO DO NASCIMENTO 53 16 CLASSIFICADO

6001265 VANDERLAN ANDRADE DE SOUSA 50 17 CLASSIFICADO
 
FISIOTERAPEUTA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000060 ACILEUDO DA SILVA CANDEIA 89,5 1 APROVADO

6000586 PAULO SERGIO DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 81 2 CLASSIFICADO

6001139 RAFAELLY MARTINS RODRIGUES 81 3 CLASSIFICADO

6000796 FLAVIO JOSE PEREIRA DE SOUSA 71 4 CLASSIFICADO

6001448
ALESSANDRA MARIA MOURA CAVALCANTE 
GONDIM 66 5 CLASSIFICADO

6000497 JOMAYRA DE BARROS OLIVEIRA 62 6 CLASSIFICADO

6000478 WANDERLLEIA OLIVEIRA FELIX CARDOSO 62 7 CLASSIFICADO

6000906 VANESSA MONTEIRO NUNES DE ASSIS 60 8 CLASSIFICADO

6001052 JACKSON ARAUJO SILVA 57 9 CLASSIFICADO

6000033 LILIAM LIVIA POMPEU SANTOS 56 10 CLASSIFICADO

6001702 DANIELE GOMES DE OLIVEIRA MONTENEGRO 54 11 CLASSIFICADO

6001494 MAYANNE FERREIRA DA NOBREGA 50 12 CLASSIFICADO

6000164 FRANCISCA FRANCIELY MEDEIROS BORGES 50 13 CLASSIFICADO



Passagem-PB, quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  Página 3Jornal Oficial do município de Passagem-PB
JARDINEIRO

INSC. NOME NOTA
 FINAL CLAS STATUS

6000452 EMILIA DANILA DE ANDRADE FERNANDES 77 1 APROVADO

6000382 SABRINA SOARES RODRIGUES 75 2 CLASSIFICADO

6001357 JOSE DAGMAR FERREIRA DIAS 73 3 CLASSIFICADO

6000727 VICTORIA DE FARIAS PAULINO 73 4 CLASSIFICADO

6001250 GILBERTO COSTA DE OLIVEIRA 71 5 CLASSIFICADO

6001388 CIRO WANDELL SOUZA SANTANA 70 6 CLASSIFICADO

6000111 GABRIEL GLEIBSON ALVES LOURENCO 59 7 CLASSIFICADO

6000661 RENAN MARQUES CRISPIM 59 8 CLASSIFICADO

6001323 JOAO DA MATA MORAIS DE ARAUJO 58 9 CLASSIFICADO

6000145 ADRIANO XAVIER DE SOUSA SILVA 54 10 CLASSIFICADO

6001048 AMADEU LIMA DE MOURA NETO 53 11 CLASSIFICADO

6001150 PEDRO ALEXANDRE BEZERRA 51 12 CLASSIFICADO

6000143 JOSE DIEGO FERREIRA DA SILVA 50 13 CLASSIFICADO

6000080 GILMAR PAULINO SILVA 50 14 CLASSIFICADO

MEDICO DO PSF

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000774 HUDSON FIGUEIREDO DE SOUSA 79 1 APROVADO

6001478 LUCAS IAN SOUSA QUEIROZ 78 2 CLASSIFICADO

6001020 VINICIO RAMALHO RODRIGUES 75 3 CLASSIFICADO

6000376  MARCOS ANTONIO XAVIER DE LIMA JUNIOR 74 4 CLASSIFICADO

6000730 GERMANA FILGUEIRA ALCINDO 74 5 CLASSIFICADO

6000607 WILLIANS SOARES DE OLIVEIRA 64 6 CLASSIFICADO

6000417 LARISSA COSTA ARAUJO 61 7 CLASSIFICADO

NUTRICIONISTA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000119 JESSYELLEN PEREIRA DE LIMA 76 1 APROVADO

6001692 BRUNA MARIA FILGUEIRAS L. FERNANDES 66 2 APROVADO

6000772 DEBORA GOMES DE SOUSA ARAUJO 66,5 3 CLASSIFICADO

6001019 YANKA KEVNNY SOUSA FERREIRA 65 4 CLASSIFICADO

6000713 FERNANDA TRIGUEIRO DE ALMEIDA ARAUJO 65 5 CLASSIFICADO

6000342 BEATRIZ DE OLIVEIRA 63 6 CLASSIFICADO

6000668 ROSANE DE FARIAS SILVA 62 7 CLASSIFICADO

6000451 MYCHELEN SILVA OLIVEIRA 61 8 CLASSIFICADO

6001196 WILIANE ALVES GUEDES 59 9 CLASSIFICADO

6000761 NUBIA GEANE BARBOSA LOPES 57 10 CLASSIFICADO

6001548 MICHELINE SILVA MEDEIROS 55 11 CLASSIFICADO

6000527 MARIA DAS GRACAS BRUNO LEITE 52 12 CLASSIFICADO

6001453 ALEXIA NERCY SOUSA FERREIRA 52 13 CLASSIFICADO

6001433 RAYSSA FERREIRA DE SOUSA 51 14 CLASSIFICADO

PROFESSOR FUNDAMENTAL - EDUCACAO FÍSICA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000566 OTONNY ALVES FIGUEIREDO 79,5 1 PROVADO

6000217 RANIEL PEREIRA DE AZEVEDO 79 2 CLASSIFICADO

6001220 SILVIO ALEXANDRE NUNES LEITE 76 3 CLASSIFICADO

6000741 FELIPE DE LUCENA VAGES 76 4 CLASSIFICADO

6000482 JOSE DENIS TRINDADE LOCIO 67 5 CLASSIFICADO

6000695 THIAGO DE ARAUJO SAMPAIO 66 6 CLASSIFICADO

6001361 JAILMA FIGUEIREDO SOARES 64 7 CLASSIFICADO

6001116 ALAN DE QUEIROZ MEDEIROS 57 8 CLASSIFICADO

6000643 DIEGO URBANO SANTOS DA SILVA 56 9 CLASSIFICADO

6000702 LAIS DA SILVA PEREIRA ARAUJO TEIXEIRA 56 10 CLASSIFICADO

6001408 WESLLEY RODRIGUES TRAJANO 55 11 CLASSIFICADO

6001677 EXPEDITO EDWARDO FREITAS DE ASSIS 54 12 CLASSIFICADO

6001113 HELENA KAROLINE DA SILVA ARAUJO 54 13 CLASSIFICADO

6001367 HELIO PEREIRA ALVES 51 14 CLASSIFICADO

6001552 LUCICLEIME MEDEIROS DA COSTA 50 15 CLASSIFICADO

6000995 LEADNRO FELIX CAMPOS 50 16 CLASSIFICADO

PSICÓLOGO

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001177 ALZIRA EDJANE DA NOBREGA XAVIER 77 1 APROVADO

6001666 ERICA DE FREITAS LIMA HENRIQUE 68 2 CLASSIFICADO

6001723 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA REIS 65 3 CLASSIFICADO

6000356 NOELY FERREIRA RAMALHO DE MEDEIROS 63 4 CLASSIFICADO

6000502 JOAO PAULO DE ARAUJO SILVA 63 5 CLASSIFICADO

6000620 GABRIELLY BATISTA GOMES 57 6 CLASSIFICADO

6000099 IARA CAROLINE HENRIQUE ARAUJO 56 7 CLASSIFICADO

6000116 CLAUDIANE RODRIGUES RUFINO 55 8 CLASSIFICADO

6000399 BRASILIANA SILVA DE LIMA 53 9 CLASSIFICADO

6001488 DIEGO ALVES DA SILVA 53 10 CLASSIFICADO

6000506 AMANDA LARA GALVAO FERNANDES 52 11 CLASSIFICADO

MERENDEIRA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001374 MAIARA PEREIRA DOS SANTOS ARAUJO 66 1 APROVADO

6000829 LUCIANA DA SILVA PROCOPIO 63 2 APROVADO

6000286 ROMILDA ALVES DA SILVA 62 3 APROVADO

6001317 VILMA OLIVEIRA CORNELIO 61 4 CLASSIFICADO

6001535 ANGELICA DE SOUSA GONCALVES 61 5 CLASSIFICADO

6001392 VINICIUS TORRES DE ALMEIDA MOURA 61 6 CLASSIFICADO

6000825 KARLA DE LIMA ALVES SIMAO 61 7 CLASSIFICADO

6001497 MARIA RAFAELLY FERREIRA ALVES 60 8 CLASSIFICADO

6000681 MONICA SILDA DE FRANCA 57 9 CLASSIFICADO

6001167 EWERTOM ROMAO DA SILVA OLIVEIRA 57 10 CLASSIFICADO

6001618 JOSE LAIRES TOMAS PEREIRA 56 11 CLASSIFICADO

6001451 MARIA AUXILIADORA F. DIAS FELIX 55 12 CLASSIFICADO

6000363 REGIANE SILVA DE SOUZA 53 13 CLASSIFICADO

6000255 RALIANE ALVES BEZERRA 52 14 CLASSIFICADO

6000197 LUZIA MARIA DE SOUZA 52 15 CLASSIFICADO

6001380 CLAUDIA MORGANA DOS S.  MONTEIRO 51 16 CLASSIFICADO

6000854 DEBORA OLIVEIRA DE LIMA 51 17 CLASSIFICADO

6000757 LAUDENCIA RODRIGUES OLIVEIRA 51 18 CLASSIFICADO

6001536 ROBERTO MARTINS DA SILVA NETO 51 19 CLASSIFICADO

6001134 JOSIANE ALVES DE OLIVEIRA 50 20 CLASSIFICADO

MOTORISTA B

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001758 JARDESON ALLEF DA NOBREGA LEITE 172 1 APROVADO

6001089 GUSTAVO SILVA FRAZAO 167 2 CLSSIFICADO

6000012 MARKZAN LIMA DE SOUSA PEREIRA 155 3 CLSSIFICADO

6000799 VICTOR EMMANOEL CESAR DE ARAUJO 154 4 CLSSIFICADO

MOTORISTA D - E

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6001505 ISMAEL BRUNO DE ARAUJO MEDEIROS 167 1 APROVADO

6000016 GLEIKSON CAETANO DA SILVA 167 2 APROVADO

6001085 WEVERTON RICARDO ARAUJO DE ASSIS 165 3 CLASSIFICADO

6001244 BRUNO FERREIRA DA SILVA 161 4 CLASSIFICADO

6000053 JOSE DE SOUSA LIMA 159 5 CLASSIFICADO

6000079 ELVIS CABRAL DIAS 157 6 CLASSIFICADO

MONITOR DE CRECHE

INSC.    NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000509 BRUNA DE LIMA ALVES SIMAO 85 1 APROVADO

6000459 FRANCISCA DAIANNE FIRMINO LEITE 72 2 APROVADO

6000358 ALANE CONCEICAO MOREIRA DE FREITAS 72 3 APROVADO

6000414 FRANCISCO JOSE DE LIMA JUNIOR 70 4 APROVADO

6000657 IONARA FELIX TAVARES 70 5 CLASSIFICADO

6001088 ALIKIS ALERRANDO VICTOR F.  CORDEIRO 69 6 CLASSIFICADO



Jornal Oficial do município de Passagem-PB Passagem-PB, quarta-feira, 30 de dezembro de 2020Página 4
6001390 SAMARA FELIPE DE OLIVEIRA 68 7 CLASSIFICADO

6000907 RAFAEL NUNES ROMANO 68 8 CLASSIFICADO

6000499 IVANILDA DELFINO DA COSTA ALVES 66 9 CLASSIFICADO

6001112 REGINA MENDES DE SOUSA 66 10 CLASSIFICADO

6001210 LARISSA DE ARAUJO PATRICIO 66 11 CLASSIFICADO

6001642 ADA LAYSA NUNES ALVES 65 12 CLASSIFICADO

6001211 MANOEL MAICON DE SOUSA LEITE 64 13 CLASSIFICADO

6001665 ILANDIA DA NOBREGA HOLANDA 63 14 CLASSIFICADO

6001270 ALINE BRAZ DE OLIVEIRA SILVA 63 15 CLASSIFICADO

6001241 FRANCISCA PEREIRA DE SOUZA FILHA 63 16 CLASSIFICADO

6001076 ANNE SHEYLA DE ASSIS ARAUJO 62 17 CLASSIFICADO

6001018 JOSEFA FIALHO FERREIRA SANTOS 62 18 CLASSIFICADO

6000088 KYLMARA DE SOUSA GUEDES 62 19 CLASSIFICADO

6001607 RAYANNY KELLY DE MENDONCA NUNES 60 20 CLASSIFICADO

6000246 ANA PAULA VENTURA DE ARAUJO COSTA 59 21 CLASSIFICADO

6001582 JOSE WARLEY FERREIRA DE ANDRADE 58 22 CLA SSIFICADO

6000022 ALANDERSON FERREIRA DE FARIAS 58 23 CLASSIFICADO

6001044 FERNANDA KERLLY LIMA MEDEIROS 57 24 CLASSIFICADO

6001470 VALERIA OLINDA DE SOUSA 57 25 CLASSIFICADO

6001077 DAMIANA MONTENEGRO LAURENCO 56 26 CLASSIFICADO

6000282 RAQUEL FERNANDES OLIVEIRA 56 27 CLASSIFICADO

6001549 BARBARA VITORIA SILVA FREITAS 55 28 CLASSIFICADO

6001517 MARIA CIRENE DE MEDEIROS SILVA 55 29 CLASSIFICADO

6000295 GILIANA VIEIRA DE MORAIS 55 30 CLASSIFICADO

6001158 ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA DANTAS 55 31 CLASSIFICADO

6001540 ANDREZA VITORIA DINIZ XAVIER 55 32 CLASSIFICADO

6000663 ADRYAH SILVA BRILHANTE 55 33 CLASSIFICADO

6001192 CRISTIANE LEANDRO BARBOSA DANTAS 55 34 CLASSIFICADO

6001722 JOSICLEIDE MONTENEGRO DA C. FIGUEIREDO 54 35 CLASSIFICADO

6000139 IVANEIS DOS SANTOS FERREIRA 54 36 CLASSIFICADO

6001526 JAQUELINE BATISTA PEREIRA 54 37 CLASSIFICADO

6000230 VALERIA GUALBERTO ALVES 54 38 CLASSIFICADO

6001175 MICAELY LIRA DOS SANTOS 53 39 CLASSIFICADO

6001687 GUILHERME DA SILVA BARBOSA 53 40 CLASSIFICADO

6000056 JOSICLEIDE DE BARROS OLIVEIRA 52 41 CLASSIFICADO

6000561 FERNANDA NOBREGA PEREIRA 52 42 CLASSIFICADO

6001327 OTAVIA BATISTA LIMA 52 43 CLASSIFICADO

6001693 NALY KELSIA ALVES DE OLIVEIRA 52 44 CLASSIFICADO

6001147 JOSE MARCOS DE MOURA 51 45 CLASSIFICADO

6001239 FILIPE VICENTE ALVES 51 46 CLASSIFICADO

6000812 MARCIA TAYSE PEREIRA SANTOS 51 47 CLASSIFICADO

6000081 AMANDA ALVES DE LIRA PAULO 50 48 CLASSIFICADO

6001489 MARLI SOUZA DA SILVA 50 49 CLASSIFICADO

6000851 FRANCINALDA DE FREITAS GOMES OLIVEIRA 50 50 CLASSIFICADO

6001014 ALESSANDRA FERREIRA DE OLIVEIRA 50 51 CLASSIFICADO

6001718 HEVERTON ALVES GOMES 50 52 CLASSIFICADO

6000773 ANA TERESA MARIZ DE MEDEIROS 50 53 CLASSIFICADO

6000880 MELQUISEDEQUE CANDEIA DA SILVA 50 54 CLASSIFICADO

6001704 ALEXANDRE PEDRO DA SILVA 50 55 CLASSIFICADO

OPERADOR DE MÁAQUINAS PESADAS

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000831 AILSON CASSIO DA SILVA MACIEL 158 1 APROVADO

6000894 AFLANIO DE FREITAS GOMES 151 2 CLASSIFICADO

6001475 MARCELO GOMES MAIA 141 3 CLASSIFICADO

TECNICO EM AGROPECUARIA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000031 ISNALDO BRUNO RODRIGUES DA COSTA 64 1 APROVADO

6001403 ANDRE JOSE OLIVEIRA DE FARIAS 61 2 CLASSIFICADO

6001326 CAIO HENRIQUE NOBRE DA SILVA 54 3 CLASSIFICADO

6001565 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 52 4 CLASSIFICADO

6000185 ADELMO FAUSTINO DA SILVA 50 5 CLASSIFICADO

TECNICO EM ENFERMAGEM DO ESF

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000059 FILIPE DA SILVA HENRIQUE ALVES 65 1 APROVADO

6001733 INGRID DAYANNA DA COSTA MARINHO 65 2 CLASSIFICADO

6001256 ADEILZA GADELHA ALVES GUEDES 65 3 CLASSIFICADO

6000078 DIONE RODRIGUES DOS SANTOS LUCENA 63 4 CLASSIFICADO

6000345 ALANA SOUZA DA SILVA PEDRO 62 5 CLASSIFICADO

6000176
FRANCISCA CYNTHYA MAYNE DE ARAU-
JO MIRANDA 62 6 CLASSIFICADO

6000526 DAIANA PEREIRA DE ARAUJO 54 7 CLASSIFICADO

6001337 KLEBER FERREIRA DOS SANTOS 53 8 CLASSIFICADO

6001199 KAMILLA LUCAS PEREIRA 52 9 CLASSIFICADO

6000924 MARCIA DA COSTA SOUZA 51 10 CLASSIFICADO

VIGIA

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000322 DANNIELY PEREIRA DE FREITAS 83 1 APROVADO

6001170 RENATO HUGO SOUZA DE MEDEIROS 83 2 APROVADO

6001121 VICTOR HUGO FARIAS GUEDES 82 3 CLASSIFICADO

6000762
FRANCISCO MATHEUS BARROS PONTES 
WANDERLEY 79 4 CLASSIFICADO

6001681 ISAIAS DE SOUSA AMERICO 78 5 CLASSIFICADO

6000857 JOSIMAR FERREIRA DIAS 75 6 CLASSIFICADO

6001387 WESLEY CHRISTYAN XAVIER LEITE 71 7 CLASSIFICADO

6001371 JOSE RAMON MARTINS DE LUCENA 69 8 CLASSIFICADO

6001654 ELVIRA MEDEIROS LAURINO 67 9 CLASSIFICADO

6001412 ALYSON PORFIRIO DA SILVA ANDRADE 66 10 CLASSIFICADO

6000598 JOSE THIAGO GONCALVES TAVARES 64 11 CLASSIFICADO

6000058 FRANCISCO RAFAEL DA SILVA 62 12 CLASSIFICADO

6000061 JERSON GUALBERTO PEREIRA 61 13 CLASSIFICADO

6001499 MICHAEL CESAR LEITE DOS SANTOS 61 14 CLASSIFICADO

6000513 VINICIUS ROCHA DOS SANTOS 60 15 CLASSIFICADO

6001601 RUAN DE OLIVEIRA GOMES 59 16 CLASSIFICADO

6001021 RODRIGO SOUSA DE MEDEIROS ALMEIDA 58 17 CLASSIFICADO

6001267 ADAO PEDRO DA SILVA 58 18 CLASSIFICADO

6001541 ALEXANDRE CORDEIRO MACEDO 58 19 CLASSIFICADO

6001379 ROSIDARIO RAFAEL DA SILVA 57 20 CLASSIFICADO

6000755 JOZENILDO ALVES GOMES 55 21 CLASSIFICADO

6001001 JESIEL DE LIMA BATISTA 54 22 CLASSIFICADO

6000129 DOUGLAS NASCIMENTO DE SOUZA 54 23 CLASSIFICADO

6001027 HUGO ALVES FERREIRA 53 24 CLASSIFICADO

6001015 GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA 53 25 CLASSIFICADO

6000188 RAILSON MELO DOS SANTOS 52 26 CLASSIFICADO

6001729 FERNANDO COSTA DE OLIVEIRA 52 27 CLASSIFICADO

6000569 GEOVANIO SOARES RODRIGUES 51 28 CLASSIFICADO

6000341 ROBERTO SOARES DE SOUZA 51 29 CLASSIFICADO

6001455 ARTHUR RODRIGUES ARAUJO 51 30 CLASSIFICADO

MERENDEIRA*

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

6000779 ISRRAELLY ASSIS DE OLIVEIRA 57 1 APROVADO

MONITOR DE CRECHE *

INSC. NOME NOTA
 FINAL

CLAS STATUS

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO

ADMINISTRAÇÃO
MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO
LEANDRO FIRMINO BARBOZA
VICE-PREFEITO


